

Wybrane szacunkowe dane finansowe Spółki za I kwartał 2024 r.

Załącznik do Raportu bieżącego 9/2024

W tys. PLN	I kwartał 2024	I kwartał 2023	Zmiana rdr.	%
Przychody ze sprzedaży, w tym:	27 503	15 928	11 575	73%
Unsolved	24 731	12 268	12 462	102%
Gry HOPA	2 481	3 032	-552	-18%
Koszty działalności operacyjnej	19 154	11 389	7 765	68%
Skorygowany zysk operacyjny*	8 349	4 539	3 810	84%
Przychody/(koszty finansowe)	(12)	381	-393	-103%
Skorygowany zysk brutto*	8 337	4 920	3 417	69%
Podatek dochodowy	748	521	228	44%
Skorygowany zysk netto*	7 589	4 399	3 190	73%
Środki pieniężne wraz z obligacjami	29 406	20 775	8 632	42%

- Powtarzalny zysk netto Spółki wzrósł w obecnym kwartale o 73% względem analogicznego okresu w roku ubiegłym, do 7,6 mln zł.
- Skokowy wzrost wyników Spółki to zasługa gry Unsolved, przychody z monetyzacji której wzrosły rdr. o 12,5 mln zł, do 24,8 mln zł. Rosnąca nadwyżka przychodów Unsolved nad kosztami akwizycji graczy przełożyła się na dynamiczny wzrost zysków.
- (*) Zysk operacyjny, zysk brutto oraz zysk netto dla obydwu okresów zostały oczyszczone o koszty programu motywacyjnego.

